



Urząd Miasta Chełmna  
86-200 Chełmno  
ul. Dworcowa 1

tel. (+48 56) 677 17 17  
fax: (+48 56) 677 17 74

Chełmno, dn. 05.07.2022

Znak sprawy: B.0003.13.2022.AM

**Sz. P.**  
**Michał Wrażeń**  
**Radny Miasta Chełmna**

Dotyczy: zapytania mieszkańców o sprawę sądową ze Starostwem Powiatowym złożonego na piśmie podczas sesji Rady Miasta Chełmna w dniu 22 czerwca 2022 r.

Burmistrz Miasta Chełmna podtrzymuje stanowisko przedstawione podczas sesji z dnia 22.06.2022 r. zawarte w pkt 17 protokołu:

*„Burmistrz Miasta p. Artur Mikiewicz: Odpowiadając przedmówcy poinformował, że sprawa ugody ze Starostwem była wielokrotnie przedstawiana, zarówno na spotkaniach formalnych podczas sesji jak i nieformalnych poza sesjami.*

*„Dodad, że nie zawarł ugody ze Starostwem na warunkach, które by wykraczały poza stanowisko przyjęte przez Radę Miasta, ponieważ nie posiadał takiej delegacji. Gdyby po drugiej stronie była wola zawarcia tej ugody na warunkach, które Państwo Radni zarekomendowaliście mi, to byłoby po zakończeniu tego sporu, a tak spór do dzisiaj trwa i tak jak Pan Przewodniczący powiedział trwają rozmowy, które mają charakter dojścia do jakiegoś ostatecznego rozwiązania tej kwestii. Poinformował, że czekamy na uzasadnienie wyroku I instancji, bo o takie uzasadnienie poprosiliśmy i takie uzasadnienie w ciągu dwóch, maksymalnie trzech tygodni do nas dotrze, wówczas zostaną podjęte decyzje, co dalej. Zgodnie z prawem jest możliwość apelacji do instancji wyższej albo możemy uznać wyrok I instancji i prowadzić tutaj rozmowy na temat tego, żeby finanse miasta nie ucierpiały, żeby ten spór zakończył się polubownie z korzyścią dla obu stron, tak abyśmy mogli, dla dobra społeczności samorządowej uznać, że zrobiliśmy wszystko, aby te zaszłości sprzed wielu lat, które jak przypominę, powstały wiele lat zanim zaczęliśmy pracę tutaj w urzędzie, wreszcie zakończyć i móc się zajmować sprawami bieżącymi i tymi, które dotyczą przyszłości samorządu, zarówno szczebla miejskiego jak i powiatowego”.*

*„Burmistrz Miasta p. Artur Mikiewicz – odpowiadając przedmówcy stwierdził, że przed finalnymi, ostatecznymi ustaleniami ze Starostwem nie będzie przekazywał informacji, ponieważ rozmowy nadal trwają. Poinformował, że jest jeszcze przed nami zaplanowane jedno spotkanie, w którym też bierze udział część Radnych i dopiero po zakończeniu tych rozmów mówca udzieli informacji”.*

Nadmieniam, że sprawa sądowa nie jest prawomocnie zakończona, w związku z powyższym zapłata zasądzonej przez sąd I instancji kwoty nie jest wymagalna.

Czynności podjęte przez Burmistrza Miasta Chełmna w przedmiotowej sprawie, po przyjęciu stanowiska przez Radę Miasta Chełmna, to jest od 24.06.2020 r. zostały Panu oraz Przewodniczącemu

bip.chełmno.pl  
www.chełmno.pl  
e-mail: [biuro\\_informacji@chełmno.pl](mailto:biuro_informacji@chełmno.pl)